
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на пет језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском и 
русинском.

– Рукописи се не враћају: – 
Огласи по тарифи

Нови Сад

17. јул 2008.

  Број 17                              Година LXIV

Годишња претплата 3.860 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 81.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyar-szo.co.yu

369.

На основу члана 21. тачка 2. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине и члана 12. став 1. Пословника Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине, Скупштина Аутономне Покрајине Војво-
дине на Првој седници одржаној 16. јула 2008. године, донела је

ОДЛУКУ
О  ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ПОСЛАНИКА
У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ

I

Верификују се мандати посланика у Скупштини Аутономне 
Покрајине Војводине изабраних на изборима расписаним за 11. 
мај 2008. године

I  ПО ПРОПОРЦИОНАЛНОМ  ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ

1. “ЗА ЕВРОПСКУ  ВОЈВОДИНУ,  
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - Г17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ” 

 –  мр Бојан Пајтић   
     

1.	 Лазић Синиша,1967, дипл.инг. пољопривреде, Сомбор, 
Венац Петрове Горе 9,

2.	 Проф. др Петровић  Драгослав, 1949, физичар, Нови Сад, 
Ресавска 3,

3.	 Селеши Ђенђи, 1964,  дипл. инг. грађевине, Суботица, Јо-
вана Микића 40,

4.	 Гагић Милош, 1972, саобраћајни техничар, Нови Сад, 
Стевана Христића 37,

5.	 Митровић Бранимир, 1953,  дипломирани правник, Сом-
бор, Кнеза Милоша 6,

6.	 Проф. др Лукић-Петровић Светлана, 1957, професор уни-
верзитета, Нови  Сад, Ресавска 3,

7.	 Радаковић Бранко, 1958, дипломирани правник, Инђија, 
Железничка 24А,

8.	 Руње Дујо,  1951, дипломирани педагог, Суботица, Ки-
решка 26,

9.	 Јовановић Душко, 1972, дипл. пољ. инжењер, Товарише-
во, Кардељева 18,

10.	Адам Јон, 1952, пољопривредник, Куштиљ, Војвођанска 
353, 

11.	Ђукић Милан,1975, адвокат,  Нови Сад, Балзакова 59,
12.	Виславски Леона, 1956, медицинска сестра, Ђурђево, Ми-

коле Кочиша 8, 
13.	Двожак Жељко, 1966, саобраћајни техничар, Кула, Ново-

садска 12,
14.	Панић Љубан, 1985, студент, Вршац, Шабачка 5, 
15.	Кришан Мирослав, 1968,  електротехничар, Ковачица, 

Иве Лоле Рибара 78, 
16.	Дуловић Тања, 1964, професор, Зрењанин, Јована Трајко-

вића 2,
17.	Ђурчјански Јан, 1962, приватни предузетник, Селенча, 

Маршала Тита 86,

18.	Марковић Живко, 1952, дипл. менаџер правник, Субо-
тиште, Каменова 26, 

19.	Јовићевић Влатко, 1974, приватни предузетник, Ђуре Ђа-
ковић 12, Суботица,

20.	Новковић Ана, 1965, професор разредне наставе, Ковин, 
Трг Ослобођења 3, 

21.	Каурић Горан, 1968, виши спортски тренер, Зрењанин, 
Милетићева 64, 

22.	Радоњић Александар, 1969, веб мастер, Нови Сад, Гунду-
лићева 24, 

23.	Прибић Дане, 1982, апсолвент факултета, Нови Сад, Јири-
чекова 3,

2.”ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ 
–НЕНАД ЧАНАК” –Ненад Чанак 

 
1.	 Седларевић Маја, 1977, дипл. професор српског језика, 

Нови Сад,  Руменачка 45,
2.	 Богарошки Бранислав, 1976,  дипл. правник, Нови Сад, 

Јанка Чмелика 37,
3.	 Радојчић Марија, 1982,  студенткиња, Јазак, Цара Уроша 

31, 
4.	 Васиљевић Јовица, 1965,  возач инструктор, Бела Црква, 

Пионирска 22а,
5.	 Гагес Јан, 1983,  студент, Ковачица, Јанка Бублика 41, 

3. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 –ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

1.	 Мирчић Милорад, 1956, дипл. инж. технологије, Нови 
Сад, Бранимира Ћосића 10,

2.	 Поповић Милијан,1938, др правних наука, Нови Сад, Ји-
речекова 19, 

3.	 Јовановић Тања, 1975, радник, Нерадин, ЈНА 7, 
4.	 Ивановић Бранислав,1950,дипл. ел. инж., Ковин, Ратка 

Павловића 2, 
5.	 Бркић Сузана, 1971, дипл. инж. пољопривредне произ-

водње, Кула, Ђуре Јакшића 52,
6.	 Лалић Никола, 1945, економиста, Бајмок, Голубова 1, 
7.	 Марјански Лазар, 1950,  дипл. инж. рударства, Меленци, 

Српских владара 127,
8.	 Крајиновић Благоје, 1955, грађевински техничар, Кикин-

ди, Ђуре Јакшића 28,
9.	 Максимовић Милена, 1979, службеник, Вршац, Гудурич-

ки пут бб,
10.	Чавић Лазар, 1973, машински техничар, Доњи Товарник, 

Браће Шовљански 52,
11.	Латовљев Драгана, 1971, економиста оперативни менаџер, 

Црепаја, Славољуба Нагуља бб,
12.	Ароксалаши Тибор, 1952, возач, Суботица, Мариборска 

14,
13.	Тајдић Горан, 1972, дипл.маш.инж, Зрењанин, Булевар 

Вељка Влаховића 67/11,
14.	Ђаковић Зоран, 1956, дипл. ел. инж, Нови Сад, Отокара 

Кершованија 20, 
15.	Четојевић Маријана, 1975, дипл. ецц, Нови Сад, Петра 

Драпшина 53,



Страна 506 - Број 17	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јул 2008.

16.	Тодоровић Саша, 1974, професор, Сомбор, Сонћански пут 
Т-17/59,

17.	Јекић Радисав, 1949, керамичар, Нови Кнежевац, 16 В.У.Д. 
34,

18.	Сантовац Саша, 1975, машински инж, Зрењанин, Мите 
Ђорђевића 37,

19.	Кутић Боре, 1955, правник криминолог, Надаљ, Вука Ка-
раџића 22,

20.	Бојин Милорад, 1966, глумац, Остојићево, Милетићева 
102,

4. “СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)
 – ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС) 

“- Душан Бајатовић    

1.	 Вуњак проф. др Ненад,1951, др проф факултета, Суботи-
ца, Личка 20,

2.	 Погуберовић инг. грађ. Јован, 1930, пензионер, Нови Сад, 
Крфска 9,

3.	 Белић др Бранислава, 1956, лекар специјалиста, доктор на-
ука, Нови Сад, Браће Поповић 2,

5. “ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-НОВА СРБИЈА-
ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА”  – др Зоран Лончар

1.	 Јоцић Бранко, 1961, доктор економских наука, Панчево, др 
Светислава Касапиновића 22/а,

2.	 Илић Борко, 1980, апсолвент француског језика, Нови 
Сад, Ћирпанова 2,

3.	 Милинић Јелена, 1980, дипломирани економиста, Змајево, 
Војвођанска 1,

4.	 Лемајић Ненад, 1960, доктор историјских наука, Сремска 
Митровица, Светозара Милетића 6,

6. “MAGYAR KOALÍCIÓ-PÁSZTOR ISTVÁN,МАЂАРСКА 
КОАЛИЦИЈА-ИШТВАНПАСТОР” - István Pásztor  

1.	 Pásztor István, 1956,  дипл. правник, Суботица, Лајоша Јоа 
59/21,

2.	 Szombathy Zoltán, 1960, мр пољопривредних наука, Па-
чир, Лењинова 32.

3.	 Bús Ottó, 1966,  новинар, Суботица, Славонска 26,
4.	 Пелт Илона, 1976,  секретар,  Дорослово, Херцег Јаноша 

81,
5.	 Ласло Ђула, 1952, предузетник, Суботица, Радноти 

Миклоша 37.

  II ПО ВЕЋИНСКОМ ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ

Изборна јединица 1 Ада
 Тобиаш Јожеф, предузетник, 37 година, Петефи Шандора 13, Ада, 

кога је предложила Демократска странка

Изборна јединица 2 Алибунар
Коњокрад Недељко Меда, приватни предузетник, 44 године, 

Милоша Црњанског 108, Иланџа, “За европску Војводину, кога је 
предложила Демократска странка - Г17 плус, 

Борис Тадић”

Изборна јединица 3 Апатин
 Смиљанић др Живорад, лекар специјалиста, 66 година, Рибарска 
57, Апатин, кога је предложила Социјалистичка партија Србије 

- Партија уједињених пензионера Србије

Изборна јединица 4 Бач
 Богуновић Томислав, председник општине, 52 године, Матије 

Гупца 8, Бач, кога је предложила ‘’За Европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 5 Бачка Паланка
Стакић Коста, дипломирани економиста, 42 године, Југословенске 

армије 86, Бачка Паланка, кога је предложила ‘’За Европску 
Војводину, Демократска странка - Г17 плус,

 Борис Тадић’’

Изборна јединица 6 Бачка Топола
 Егереши Шандор, правник, 44 година, Чизовски Ференца 5, 

Бачка Топола, кога је предложила Magyar koalíció-Pásztor István, 
Мађарска коалиција-Иштван Пастор

Изборна јединица 7 Бачки Петровац
Бохуш Јан, предузетник, 37 година, В. Влаховића 60, Гложан, кога 

је предложила
“За европску Војводину - Борис Тадић”

Изборна јединица 8 Бела Црква
Брадваревић Живица, инг. електротехнике, 37 година, Јована 

Поповића 78, Бела Црква, кога је предложио ‘’Покрет вршачка 
регија - европска регија за Белу Цркву’’

Изборна јединица 9 Беочин
Свирчевић Сава, правник, 55 година, Димитрија Лазарова 

Раше 20, Беочин, кога је предложила ‘’За Европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 10 Бечеј

 Фехер мр Ласло, дипл. инг. саобраћаја, 46 година, Шаму Михаља 
68, Бачко Градиште, кога је предложила Magyar koalíció-Pásztor 

István, Мађарска коалиција-Иштван Пастор

Изборна јединица 11 Врбас
 Видовић др Жељко, лекар ортопед, 44 године, Данила Бојовића 

15/А, Врбас, кога је предложила кога је предложила “За европску 
Војводину, Демократска странка - Г 17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 12 Вршац
Заркула Јовица, дипломирани правник, 49 година, Синђелићева 4, 
Вршац, кога је предложило Удружење грађана “Покрет Вршачка 

регија - европска регија”

Изборна јединица 13 Жабаљ
Попов Бранислав, лекар специјалиста, 61 година, Николе Тесле 

64, Жабаљ, кога је предложила Демократска странка Србије-Нова 
Србија-др Војислав Коштуница

Изборна јединица 14 Житиште
 Бабић Зоран, машински техничар, 30 година, Железничка 
бб, Житиште, “За европску Војводину, кога је предложила 

Демократска странка - Г 17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 15 Зрењанин I
 Звекић Милан, дипл. економиста, 43 године, Хероја Пинкија 

4, Зрењанин, “За европску Војводину, кога је предложила 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 16 Зрењанин II
Томић Братислав, дипл. инг. грађ, 48 година, 4. јули 47/5, 

Зрењанин, кога је предложила 
“За европску Војводину - Борис Тадић”

Изборна јединица 17 Зрењанин III
Станишић Драган, пољ. техничар, 44 године, Бирчанинова 
19, Лукићево, кога је предложила “За европску Војводину, 

Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 18 Инђија
Јешић Горан, дипл. инг. агрономије, 33 године, Новосадска 19/39, 
Инђија, кога је предложила “За европску Војводину, Демократска 

странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 19 Ириг
Нинковић Радован, дипл. агроном, 39 година, Иве Лоле Рибара 6, 
Ириг, кога је предложила “За европску Војводину, Демократска 

странка - Г 17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 20 Кањижа
Кермеци Ласло, лекар опште медицине, 50 година, Трг 



17. јул 2008.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 17 - Страна 507

Ослобођења 5, Мартонош, кога је предложила Magyar koalíció-
Pásztor István, Мађарска коалиција-Иштван Пастор

Изборна јединица 21 Кикинда I
 Томић Ладислав, дипл. ветеринар, 32 године, Војводе Мишића 

122, Кикинда, кога је предложила Српска радикална странка

Изборна јединица 22 Кикинда II
 Добранић Саво, дипл.правник, 44 године, Немањина 9/24, 

Кикинда, кога је предложила “За европску Војводину, Демократска 
странка - Г 17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 23 Ковачица
 Злох Мартин, дипл. економиста, 44 године, Ј. Јонаша 107, 

Ковачица, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г 17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 24 Ковин
 Милић Ивана, дипл.фармацеут, 42 године, ЈНА 7, Ковин, коју 

је предложила коалиција ‘’За европску Војводину, Демократска 
странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 25 Кула
 Буквић Светозар, дипл. инж. машинства, 50 година, И. 

Бајића 91/5, Кула, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 26 Мали Иђош
Биро Иштван, др опште медицине, 56 година, Енгелсова 10, Мали 

Иђош, кога је предложила
 ‘’За европску Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис 

Тадић’’

Изборна јединица 27 Нова Црња
 Дамјанов Бранислав, дипл. инг. пољ, 42 године, Бориса Кидрича 
149, Српска Црња, кога је предложила “За европску Војводину 

Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 28 Нови Бечеј
 Вребалов Миливој, предузетник, 42 године, Јосифа Маринковића 

57/в, Нови Бечеј, кога је предложила Либерално демократска 
партија

Изборна јединица 29 Нови Кнежевац
 Петровић др Јованка, др спец.–психијатар, 43 године, Цара 

Душана 20, Нови Кнежевац, коју је предложила ‘’За европску 
Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 30 Нови Сад I
Мировић Игор, дипл.економиста, 40 година, Нови Сад, Пушкинова 

9, кога је предложила Српска радикална странкa

Изборна јединица 31 Нови Сад II
 Елезовић Душан, дипл. туризмолог, 32 године, Нови Сад, Илије 

Бирчанина 27, кога је предложила ‘’За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 32 Нови Сад III
 Павличић Игор, дипл. правник, 37 година, Бранимира Ћосића 

6, Нови Сад, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 33 Нови Сад IV
 Новаковић Борислав, дипл. социолог, 43 године, Булевар 

ослобођења 28, Нови Сад, кога је предложила “За европску 
Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 34 Нови Сад V
Грмуша Александар, економиста, 40	  година, Народног 
фронта 65, Нови Сад, кога је предложила “За европску Војводину, 

Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 35 Нови Сад VI
 Пауновић Горан, дипл. историчар, 42 године, Корнелија 

Станковић 13/56, Нови Сад, кога је предложила “За европску 
Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 36 Нови Сад VII
 Бубњевић Србољуб, проф. социологије, 42 године, Врдничка 

13, Нови Сад, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 37 Опово
Солдатовић Милорад, дипл.инг.пољопривреде, 44 године, 

Тамишка бб, Опово, кога јепредложила Група грађана Милорад 
Солдатовић

Изборна јединица 38 Оџаци
 Ћук Милан, предузетник, 52 године, Милоша Обилића 48, Бачки 

Грачац, кога је предложила Српска радикална странка

Изборна јединица 39 Панчево I
 Виг Александар, наставник, 37 година, Љубомира Ковачевића 6, 

Панчево, кога је предложила “За европску Војводину, Демократска 
странка - Г17 плус Борис Тадић”

Изборна јединица 40 Панчево II
 Андрејић Петар, новинар, 35 годинa, Старчево, Моше Пијаде 12, 

кога је предложила 
“За европску Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис 

Тадић”

Изборна јединица 41 Панчево III
Којић Синиша, новинар, 43 годинe, Банатско Ново Село, Жарка 

Зрењанина 25, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 42 Пећинци
 Павковић др Никола, лекар спец., 52 године, Браће Видаковић 

50, Пећинци, кога је предложила’’ За европску Војводину - 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 43 Пландиште
 Доневски Драган, мр машинства, 57 година, Вука Караџића 49, 
Пландиште, кога је предложила Група грађана ‘’Ми можемо, ми 

хоћемо’’ – Зоран Воркапић

Изборна јединица 44 Рума
 Боровић Ненад, дипл. инг. агрономије, 44 године, Вука Караџића 

41, Рума, кога је предложила “За европску Војводину, Демократска 
странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 45 Сента
 Шандор Јожеф, манагер, 47 година, Фабри Јене 16, Сента, кога је 

предложила
 “За европску Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис 

Тадић”

Изборна јединица 46 Сечањ
 Милошевић Предраг, дипл. правник, 44 године, В. Карађорђа 

122, Сечањ, кога је предложила ГГ ‘’За развој општине Сечањ’’- 
Караси

Изборна јединица 47 Сомбор I
 Бојић др Бранислав, лекар специјалиста, 49 година, Каменка 

Гагрчина 17, Сомбор, кога је предложила ‘’За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 48 Сомбор II
Катанић Арсеније, адвокат, 44 године, Радничка 51, Нови Сад, кога 

је предложила Демократска странка Србије

Изборна јединица 49 Србобран
 Гајин Бранко, приватни предузетник, 49 година, Ђуре Јакшића 23, 

Србобран, кога је предложила Група грађана Бранко Гајин

Изборна јединица 50 Сремска Митровица
 Ивић др Горан, хирург, 44 године, Димитрија Фрушића 8, 



Страна 508 - Број 17	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јул 2008.

Сремска Митровица, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 51 Сремски Карловци
 Филиповић Миленко, адвокат, 55 године, Фрушкогорска 18, 

Сремски Карловци, кога је предложила ‘’За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 52 Стара Пазова
 Инђић Душан, инжењер пољопривреде, 48 година, Трг Слободе 

2а, Стара Пазова, кога је предложила Коалиција “За европску 
Војводину, Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 53 Суботица I
Иванишевић Ненад, мр економских наука, 36 година, Карађорђев 
пут 92/а, Суботица, кога је предложила “За европску Војводину, 

Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 54 Суботица II
Ковачић Даниел, пољопривредни произвођач, 33 године, Салаш 

432, Ђурђин, кога је предложила “За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 55 Суботица III
 Санто Роберт, приватни предузетник, 47 година, Зоркина 
бб, Суботица, кога је предложила “За европску Војводину, 

Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 56 Суботица IV
 Тот Тивадар, офтамолог, 52 године, Трогирска 31, Палић, кога је 

предложила “Magyar 
koalíció-Pásztor István, Мађарска коалиција-Иштван Пастор”

Изборна јединица 57 Темерин
 Тинтор Стојан, дипл. инг. електротехнике, 52 године, Гаврила 

Принципа 69, Темерин,
 кога је предложила Српска радикална странка

Изборна јединица 58 Тител
Петровић Миливој, дипл. инж. пољ., 39 година, Светозара 

Милетића 109, Тител, кога је предложила ‘’За европску Војводину, 
Демократска странка - Г17 плус, Борис Тадић’’

Изборна јединица 59 Чока
 Мијић Предраг, доктор ветерине, 38 година, Петра Драпшина 37, 
Чока, кога је предложила “За европску Војводину, Демократска 

странка - Г17 плус, Борис Тадић”

Изборна јединица 60 Шид
Петко Душан, економиста, 48 година, Босутска 26, Шид, кога је 

предложила
 Демократска странка - Г17 плус

II

Ову Одлуку објавити у « Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број : 020-6/08
Нови Сад, 16.јул 2008. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ,
Инг. грађ. Јован Погуберовић, с.р.

370.

На основу члана 21. тачка 10. и члана 28. став 1. Статута Ау-
тономне Покрајине Војводине и члана 20. став 1. Пословника 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине на Првој седници одржаној 16. јула 
2008. године, д о н е л а  ј е

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 За председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 
изабран је ШАНДОР ЕГЕРЕШИ.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-7/08
Нови Сад, 16. јул 2008. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ,
Погуберовић инг. грађ. Јован,ср  

371.

	 На основу члана 21. став 1. тачка 10. и члана 28. став 1. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине и члана 28. став 1. Пословника 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине на Првој седници одржаној 16. јула 
2008. године, д о н е л а  ј е

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 За потпредседнике Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не изабрани су: 

ДР БРАНИСЛАВА БЕЛИЋ,
ЗЛОХ МАРТИН,
СИНИША ЛАЗИЋ,
ИГОР МИРОВИЋ,
БРАНИМИР МИТРОВИЋ,
МАЈА СЕДЛАРЕВИЋ.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-11/08
Нови Сад, 16. јул 2008. године

Председник 
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор,с.р.

372.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине на Првој седници 
одржаној 16. јула 2008. године, д о н е л а  ј е

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 МИЛОРАД ГАШИЋ, дипломирани правник из Футога, име-
нује се за секретара Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не.



17. јул 2008.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 17 - Страна 509

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-15/08
Нови Сад, 16. јул 2008. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор,ср.

373.

На основу члана 30. Пословника Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине, Скупштина Аутономне Покрајине Војво-
дине на Првој седници одржаној 16. јула 2008. године, д о н е л 
а  ј е 

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА 

СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

За председнике и чланове одбора Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине, изабрани су: 

1. У Одбор за питања уставно-правног положаја Покрајине:

-за председника 
Егереши Шандор 

-за чланове: 
1. Милошевић Предраг 
2. Митровић Бранимир 
3. Панић Љубан 
4. Петко Душан 
5. Пауновић Горан 
6. Поповић проф. др Милијан 
7. Мировић Игор 
8. Смиљанић др Живорад 
9. Илић Борко 
10. Богарошки Бранислав

2. �У Одбор за сарадњу са одборима Народне скупштине у 
остваривању надлежности Покрајине:

-за председника 
Елезовић Душан 

-за чланове: 
1. Пауновић Горан 
2. Петровић др Јованка 
3. Томић Братислав 
4. Радоњић Александар 
5. Стакић Коста 
6. Каурић Горан 
7. Тајдић Горан 
8. Лалић Никола 
9. Пастор Иштван 
10. Богарошки Бранислав 

3. У Одбор за прописе: 

-за председника 
Добранић Саво 

-за чланове: 
1. Иванишевић мр Ненад 
2. Радаковић Бранко 
3. Руње Дујо 

4. Санто Роберт 
5. Стакић Коста 
6. Поповић проф. др Милијан 
7. Четојевић Маријана 
8. Иштван Пастор 
9. Доневски мр Драган 
10. Гагес Јан 

4. У Одбор за привреду: 

-за председника 
Ђаковић Зоран 

-за чланове: 
1. Свирчевић Сава 
2. Боровић Ненад 
3. Бубњевић Србољуб 
4. Ђурчјански Јан 
5. Гајин Бранко 
6. Инђић Душан 
7. Нинковић Радован 
8. Ивановић Бранислав 
9. Фехер мр Ласло 
10. Васиљевић Јовица 

5. У Одбор за пољопривреду: 

-за председника 
Чавић Лазар 

-за чланове: 
1. Адам Јон 
2. Боровић Ненад 
3. Дамјанов Бранислав 
4. Нинковић Радован 
5. Ковачић Данијел 
6. Мијић др Предраг 
7. Тобиаш Јожеф 
8. Бркић Сузана 
9.  Сомбати мр Золтан 
10. Заркула Јовица 

6. �У Одбор за урбанизам, просторно планирање и заштиту жи-
вотне средине: 

-за председника 
Тинтор Стојан 

-за чланове: 
1. Инђић Душан 
2. Павковић др Никола 
3. Селеши Ђенђи 
4. Томић Братислав 
5. Виг Александар 
6. Солдатовић Милорад 
7. Крајиновић Благоје 
8. Пелт Илона 
9. Доневски мр Драган 
10. Гагес Јан

7. У Одбор за буџет и финансије: 

-за председника 
Злох Мартин 

-за чланове: 
1. Гајин Бранко 
2. Јешић Горан 
3. Звекић Милан 
4. Прибић Дане 
5. Марковић Живко 
6. Сантовац Саша 
7. Ђаковић Зоран 
8.  Кермеци др Ласло 



Страна 510 - Број 17	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јул 2008.

9. Вуњак проф. др Ненад 
10. Радојчић Марија 

8. У Одбор за образовање, науку, културу, омладину и спорт: 

-за председника 
Лукић Петровић проф. др Светлана 

-за чланове: 
1. Бојић др Бранислав 
2. Новковић Ана 
3. Дуловић Тања 
4. Виг Александар 
5. Грмуша Александар 
6. Солдатовић Милорад 
7. Бојин Милорад 
8. Тодоровић Саша 
9.  Сомбати мр Золтан 
10. Белић  др Бранислава 

9. У Одбор за здравство, социјалну политику и рад: 

-за председника 
Смиљанић др Живорад 

-за чланове: 
1. Видовић др Жељко 
2. Бубњевић Србољуб 
3. Иванишевић мр Ненад 
4. Бојић др Бранислав 
5. Ивић др Горан 
6. Павковић др Никола 
7. Петровић др Јованка 
8. Четојевић Маријана 
9. Лазар Марјански 
10. Попов др Бранислав 

10. �У Одбор за демографску политику и друштвену бригу о 
деци: 

-за председника 
Попов др Бранислав 

-за чланове: 
1. Новковић Ана 
2. Панић Љубан 
3. Руње Дујо 
4. Милић Ивана 
5. Видовић др Жељко 
6. Буквић Светозар 
7. Максимовић Милена 
8. Латовљев Драгана 
9.  Кермеци др Ласло 
10. Брадваревић Живица 

11. У Одбор за информисање: 

-за председника 
Буш Ото 

-за чланове: 
1. Андрејић Петар 
2. Јовићевић Влатко 
3. Којић Синиша 
4. Радоњић Александар 
5. Лукић Петровић проф. др Светлана 
6. Бохуш Јан 
7. Бабић Зоран 
8. Сантовац Саша 
9. Мировић Игор 
10. Брадваревић Живица 

12.  У Одбор за међунационалне односе: 

-за председника 
Шандор Јожеф 

-за чланове: 
1. Ђурчјански Јан 
2. Двожак Жељко 
3. Јовановић Душко 
4. Адам Јон 
5. Коњокрад Недељко 
6. Санто Роберт 
7. Ароксалаши Тибор 
8. Кутић Боре 
9. Ђула Ласло 
10. Лемајић др Ненад 

13. У Одбор за представке и предлоге: 

-за председника 
Ђукић Милан 

-за чланове: 
1. Шандор Јожеф 
2. Биро др Иштван 
3. Филиповић Миленко 
4. Гагић Милош 
5. Петровић Миливој 
6. Ивановић Бранислав 
7. Бојин Милорад 
8. Јекић Радисав 
9. Погуберовић инг. грађ. Јован 
10. Јоцић др Бранко 

14. У Одбор за организацију управе и локалну самоуправу: 

-за председника 
Кришан Мирослав 

-за чланове: 
1. Вребалов Миливој 
2. Богуновић мр Томислав 
3. Буквић Светозар 
4. Мијић др Предраг 
5. Милошевић Предраг 
6. Ћук Милан 
7. Тинтор Стојан 
8. Фехер мр Ласло 
9. Заркула Јовица 
10. Лемајић др Ненад 

15. �У Одбор за административна и мандатно-имунитетска пи-
тања: 

-за председника 
Гагић Милош 

-за чланове:
1. Станишић Драган 
2. Радаковић Бранко 
3. Двожак Жељко 
4. Митровић Бранимир 
5. Добранић Саво 
6. Поповић проф. др Милијан 
7. Мирчић Милорад 
8. Буш Ото 
9. Погуберовић инг. грађ. Јован 
10. Илић Борко 

16. �У Одбор за утврђивање истоветности покрајинских пропи-
са на језицима у службеној употреби: 

-за председника 
Андрејић Петар 

-за чланове: 
1. Којић Синиша 



17. јул 2008.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 17 - Страна 511

2. Тобиаш Јожеф 
3. Виславски Леона 
4. Злох Мартин 
5. Биро др Иштван 
6. Тодоровић Саша 
7. Ароксалаши Тибор 
8. Чавић Лазар 
9. Пелт Илона 
10. Милинић Јелена 

17. У Одбор за безбедност: 

-за председника 
Богуновић мр Томислав 

-за чланове: 
1. Ђукић Милан 
2. Дуловић Тања 
3. Јовановић Душко 
4. Каурић Горан 
5. Петровић Миливој 
6. Лалић Никола 
7. Кутић Боре 
8.  Тот др Тивадар 
9. Милинић Јелена 
10. Седларевић Маја 

18. У Одбор за приватизацију: 

-за председника 
Бабић Зоран 

-за чланове: 
1. Станишић Драган 
2. Грмуша Александар 
3. Звекић Милан 
4. Елезовић Душан 
5. Филиповић Миленко 
6. Марјански Лазар 
7. Тајдић Горан 
8. Јекић Радисав 
9. Ђула Ласло 
10. Јоцић др Бранко 

19. �У Одбор за европске интеграције и међународну регионал-
ну сарадњу: 

-за председника 
Седларевић Маја 

-за чланове: 
1. Јешић Горан 
2. Марковић Живко 
3. Милић Ивана 
4. Петко Душан 
5. Вребалов Миливој 
6. Јовићевић Влатко 
7. Томић Ладислав 
8. Јовановић Тања 
9.  Тот др Тивадар 
10. Белић  др Бранислава 

20. У Одбор за равноправност полова: 

-за председника 
Јовановић Тања 

-за чланове: 
1. Селеши Ђенђи 
2. Виславски Леона 
3. Ивић др Горан 
4. Дамјанов Бранислав 
5. Прибић Дане 
6. Бохуш Јан 

7. Латовљев Драгана 
8. Максимовић Милена 
9. Радојчић Марија 
10. Милинић Јелена

II 

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-14/08
Нови Сад, 16. јул 2008. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор,ср.

374.

На основу члана 21. став 1. тачка 10. и члана 38. Статута Ау-
тономне Покрајине Војводине, Скупштина Аутономне Покрајине 
Војводине на Трећој седници одржаној 16. јула 2008. године, д о 
н е л а  ј е

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ИЗВРШНОГ ВЕЋА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 За председника Извршног већа Аутономне Покрајине Војводи-
не изабран је: 

ДР БОЈАН ПАЈТИЋ.

II 

	 За потпредседникa Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине и покрајинског секретара за информације изабрана је:

АНА ТОМАНОВА-МАКАНОВА.

За потпредседникa Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине и покрајинског секретара за привреду изабран је:

ИШТВАН ПАСТОР.

За потпредседникa Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине и покрајинског секретара за локалну самоуправу и 
међуопштинску сарадњу изабран је:

ДР ЈАН САБО.

За потпредседникa Извршног већа Аутономне Покрајине 
Војводине изабран је:

ДУШАН ЈАКОВЉЕВ.

III

	 За покрајинске секретаре који руководе покрајинским органи-
ма управе изабрани су:

-�ДАНИЕЛ ПЕТРОВИЋ, за покрајинског секретара за пољопри-
вреду, водопривреду и шумарство,

-�ДР ЗОЛТАН ЈЕГЕШ, за покрајинског секретара за образо-
вање,

-�МИЛОРАД ЂУРИЋ, за покрајинског секретара за културу,

-�ДР АТИЛА ЧЕНГЕРИ, за покрајинског секретара за здрав-
ство,



Страна 512 - Број 17	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 17. јул 2008.

-�МР ЈОВИЦА ЂУКИЋ, за покрајинског секретара за финан-
сије,

-�ДР ТАМАШ КОРХЕЦ, за покрајинског секретара за прописе, 
управу и националне мањине,

-�ЈАДРАНКА БЕЉАН-БАЛАБАН, за покрајинског секретара за 
регионалну и међународну сарадњу,

-�ДУШАНКА СРЕМАЧКИ, за покрајинског секретара за архи-
тектуру, урбанизам и градитељство,

-�НОВКА МОЈИЋ, за покрајинског секретара за социјалну по-
литику и демографију,

- �ПРОФ. ДР ДРАГОСЛАВ ПЕТРОВИЋ, за покрајинског секре-
тара за науку и технолошки развој,

-�РАДОСЛАВ СТРИКОВИЋ, за покрајинског секретара за енер-
гетику и минералне сировине,

-�МОДЕСТ ДУЛИЋ, за покрајинског секретара за спорт и ом-
ладину,

-�МИРОСЛАВ ВАСИН, за покрајинског секретара за рад, запо-
шљавање и равноправност полова,

-�ДР СЛОБОДАН ПУЗОВИЋ, за покрајинског секретара за заш-
титу животне средине и одрживи развој.

IV

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-16/08
Нови Сад, 16. јул 2008. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Егереши Шандор,ср.

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 

369.	 Одлука о верификацији мандата посланика у Скупш-
тини Аутономне Покрајине Војводине

370.	 Одлука о избору председника Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине

371.	 Одлука о избору потпредседника Скупштине Ауто-
номне Покрајине Војводине

372.	 Одлука о именовању секретара Скупштине Аутоном-
не Покрајине Војводине

373.	 Одлука о избору председника и чланова одбора 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине

374.	 Одлука о избору Извршног већа Аутономне Покраји-
не Војводине

505

508

508

508

509

511

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyar-szo.co.yu


